第一章  采购公告
济宁市第二人民医院隔离点新作隔断项目现采用竞争性谈判方式选择成交施工商，有关事宜公告如下：
一、项目基本信息
1、项目名称：济宁市第二人民医院隔离点新作隔断项目
2、包组划分：1个包
3、项目概况：本项目为隔离点新作隔断项目，预算为45500元。具体要求详见采购文件第三章施工要求及说明。

4、采购人：济宁市第二人民医院
联系人：李科长    联系电话：0537-2657201
联系地址：济宁市红星东路65号
二、投标商资格要求
1、在中国境内注册，具有独立法人资格，能够满足采购文件的要求具备提供施工能力的投标商；

2、投标商必须具备的资格：

投标商应具备：营业执照、建筑装修工程叁级及以上资质、安全生产许可证、法人授权委托书及授权代表身份证，以上资料需提供原件或加盖公章的复印件。
4、提供的资格、资质文件和业绩情况均真实有效，具有良好的商业信誉；
5、资格审查方式：资格后审；

6、本项目不接受联合体。
三、报名和获取采购文件的时间及方式

1、报名时间：2021年 12月20日----2021年12月24日16:00
2、报名方式： 现场报名或电话报名
3、采购文件获取方式：济宁市第二人民医院网网上下载（http://www.jney..cn）

2021年12月20日
第二章 投标商须知

投标商须知前附表
	序号
	项   目
	内       容

	1
	项目名称和包组划分
	项目名称：济宁市第二人民医院隔离点新作隔断项目

包组划分：1个包

	2
	采购人、联系人及

联系电话
	采购人：济宁市第二人民医院
联系人：李科长    联系电话：0537-2657201

	3
	采购内容
	本项目为隔离点新作隔断项目，预算为45500元。具体要求详见采购文件第三章施工说明及报价说明。

	4
	采购方式
	竞争性谈判

	5
	采购预算
	预算价45500元。
投标商的报价不得超过预算金额，超出预算金额的报价按废标处理。

	6
	纸质报价文件
份数
	报价文件 壹 份

	7
	纸质报价文件的密封
	密封套应标注项目名称、包组划分、投标商名称等内容，密封套封口处应加盖投标商公章。

	8
	报名时间、地点
	2021年12月20日至12月24日
济宁市第二人民医院行政办公楼二楼采购管理办公室。

	9
	踏勘现场时间
	2021年12月24日下午10：00，如需踏勘现场由济宁市第二人民医院后勤处工作人员组织现场踏勘。（过期不候）

	10
	递交报价文件时间
	2021年12月24日16:00前（逾期不予受理）

	11
	开标时间
	2021年12月24日16:00（逾期不予受理）

	12
	付款方式
	工程达到竣工条件经验收通过后付至合同金额的70%；结算后付至结算金额的95%，质保期满后无息付清。

	13
	工 期
	签订合同后5日历天内施工完毕。

	14
	质保期
	免费质保期 二 年。

	15
	质量要求
	符合国家规定的质量要求和采购文件第三章“施工说明”。

	16
	报价时所需提供资料
	营业执照、建筑装修工程叁级及以上资质、安全生产许可证、法人授权委托书及授权代表身份证，以上资料需提供原件或加盖公章的复印件一份；法定代表人授权委托书；报价一览表；供应商认为需要提交的其他技术内容。
提供的资格、资质文件和业绩情况均真实有效，具有良好的商业信誉。

第三章施工说明及报价说明
疫情隔离点新作隔断改造工程
投标报价说明

一、报价文件组成

投标单位必须踏勘施工现场计算工程量，并按做法说明的要求进行报价；报价文件采用市场价的形式进行报价，竣工后，进行工程审计。

二、保修2年，预留5%质保金。

三、施工范围（材料规格、要求）

工程使用主材：施工方需提供样品，院方确认后，方可使用或院方跟随施工方考察、采购。

五、报价费用组成

投标单位报价费用为税收、管理费、材料费、现场灰尘噪音安全防护措施费、高空作业安全防护施工措施费、室内垃圾清理及垃圾外运费、二次搬运费、安全施工费、施工时降尘及原现场建设单位设施的成品保护费、满足施工要求的施工方案及施工措施费，且满足建设单位验收要求的所有施工成活费用。

                                        后勤调度服务中心

                                            2021年12月20日

疫情隔离点新作隔断改造工程

施工说明

状元楼一层监控室南侧（东门出口处），拆除玻璃隔断及砖砌台阶；拆除后室内破损地面抹灰找平，采用304不锈钢新作过门石1.5*0.3m；破损墙面抹灰找补，刮腻子刷乳胶漆2遍；
状元楼一层大厅需新作塑钢隔断，分别设置隔离人员入口通道和出口通道，共计97.58㎡；状元楼三层、四层、五层、六层电梯间与楼梯间处，走廊新作塑钢隔断，共计30.6㎡（位置详见后附平面图，“    ”标注位置）。塑钢隔断离地1.2米位置为全扣板塑钢隔断板，1.2米以上隔断为玻璃隔断，玻璃采用4+4夹胶磨砂玻璃；
状元楼、7#楼室外指定位置，采用3*5镀锌方管焊接骨架，5cm厚彩钢岩棉板新建板房H=2.4*3.6*1.8M。在院方指定位置采用彩钢板加工制作门扇（含五金锁具），作为急救中心转运组人员，脱卸二级防护用房2套，共计：48㎡。

状元楼东侧处口处铁艺护栏北侧扶手切割去除；室外彩钢单层板围挡处，改造镀锌方管支撑。隔断斜撑去除，改为向上斜撑，与状元楼墙体连接。确保彩钢板隔断的稳定性，隔断与状元楼之间夹道作为工作人员通道，满足单人通行要求。
7#楼钢质楼梯口处门扇，更换五金锁具3套。
建筑垃圾清运至院外（运距施工方自行考虑）。
[image: image1.png]

[image: image2.png]Fr-®

®

®

S e

®

~®

®

法定代表人授权委托书
济宁市第二人民医院：
我（姓名）        系（投标商名称）            法定代表人，现授权委托我公司的 （姓名、职务或职称）           为我单位参与此次项目的委托代理人，委托代理人在参加该项目过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
委托代理人无转委托权。特此委托。
（附：委托代理人身份证复印件）
委托代理人姓名：           性别：      年龄：
部门：              职务：
投标商名称（公章）：
法定代表人签字：
日期：   年   月  日

附件二：
报价一览表
投标商：                 （章）
法定代表人或委托代理人：                  （签字）
                                                          报价单位：人民币元
	项目名称
	                        项目名称

	总报价
	           大写：              元
           小写：              元

	质保期

	优惠条件及
服务承诺

	对谈判文件的响应程度

	备注
	报价单中需明确工程量、单价。施工说明中有工程量的按照提供工程量，不可计量的施工内容需按项进行报价

     年   月   日
PAGE
3